Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total: Cuarenta y nueve millo-
nes ochocientas setenta y siete mil pesetas, IVA
incluido (49.877.000 pesetas, 299.766,81 euros).

5. Garantías: Provisional: Novecientas noventa
y siete mil quinientas cuarenta pesetas (997.540
pesetas, 5.999,34 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Área de Contratación, Ayuntamien-
to de Granada.

b) Domicilio: Calle Lepanto, número 9, 2.a plan-
ta.

c) Localidad y código postal: Granada 18071.
d) Teléfono: 95 824 81 07.